
Progetto Aree a Rischio –Art.9 CCNL Comparto scuola 2017/2018  "TEATRANDO"                                                                                                 pag.  1 di 6 

 

 

Prot. 7501  del 02/10/2018 
All'Albo on line  

al sito web: www.liceimazzinilocri.gov.it  
 

Oggetto: Graduatoria definitiva relativa al Bando di selezione interna per il reclutamento di 
n. 5 Docenti per lo svolgimento del Progetto Aree a Rischio –Art.9 CCNL Comparto 
scuola 2017/2018  "TEATRANDO" 

 
Il Dirigente scolastico 

 
Vista la comunicazione USR Calabria PROT. AOODRCAL/9076 del 20 aprile 2018 

Vista la delibera del Collegio dei docenti n. 59 del 08/05/2018 

Visto l’avviso interno di selezione prot. N. 7141 del 26/09/2018 

Vista La graduatoria provvisoria pubblicata all'albo on line in data 29/09/2018 prot. 7383  

Vista l’assenza di reclami 

 
DISPONE 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive per i ruoli posti a bando così come di seguito 
specificato: 
 

1) graduatoria provvisoria relativa allo svolgimento del ruolo di tutor: 
 

 TITOLI 

VALUTABILI 
PUNTI COGNOME E NOME DOCENTE 

 
 

 

Dante 

Beatrice 

Rosaria  

Polifroni 

Girolama 

Caccamo 

Marialuisa 
     

A 

Abilitazioni 

conseguite 

mediante 

pubblico 

concorso (3 

punti per ogni 

abilitazione . 

Max 9 punti) 

Altre 

abilitazione (1 

punto per 

ognuna  max 3 

punti) 

Max 

Punti  

12 

12 9 5      

 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE E 

LINGUISTICO 

"G. MAZZINI" LOCRI 
(LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - SCIENZE UMANE OPZIONE 

ECONOMICO SOCIALE ) 

Corso G. Matteotti, 23 (89044) Locri (RC) - TEL. 0964 048008 -0964048045-- TEL. 0964 20439 

 e-mail: rcpm02000l@istruzione.it -  pec rcpm02000l@pec.istruzione.it 

Sito WEB : http://liceimazzinilocri.gov,it  - CF 81001910801 

Codice Univoco Ufficio: UF2BR8 per  Fattura Elettronica  

 

 

http://www.liceimazzinilocri.gov.it/
https://mail.pubblica.istruzione.it/squirrelmail/src/compose.php?send_to=RCPM02000L%40PEC.ISTRUZIONE.IT
http://liceimazzinilocri/


Progetto Aree a Rischio –Art.9 CCNL Comparto scuola 2017/2018  "TEATRANDO"                                                                                                 pag.  2 di 6 

 

B 

Anzianità di 

servizio 1 

punto per 

ogni anno 

max  20 punti 

Max 

Punti 

20 

15 20 20      

C 

 Precedenti 

esperienze 

nell’espletam

ento di 

attività 

relative alle 

Aree a 

Rischio  Art.9 

CCNL 

Comparto 

scuola (punti 

3 per ogni 

attività max 

12 punti) 

Max 

Punti 

12 

6 12       

D 

Altri titoli 

valutabili 

(Master, corsi 

di 

aggiornamen

to di durata 

superiore a 

30 ore, 

pubblicazioni

, 

certificazioni 

informatiche 

o 

linguistiche) 

1 punto per 

ciascun titolo 

max 6 punti 

Max 

Punti 

6 

4 4 1      

TOTALE 37 45 26      

 
 
 

  



Progetto Aree a Rischio –Art.9 CCNL Comparto scuola 2017/2018  "TEATRANDO"                                                                                                 pag.  3 di 6 

 

 
2) Graduatoria provvisoria relativa allo svolgimento del ruolo di Monitoraggio e valutazione 

  

 
TITOLI VALUTABILI PUNTI COGNOME E NOME DOCENTE 

 
  Dante 

Beatrice 

Rosaria 

Caccamo 

Marialuisa 

Circosta 

Patrizia 

Polifroni 

Girolama 
 

A 

Abilitazioni conseguite 

mediante pubblico 

concorso (3 punti per 

ogni abilitazione . Max 9 

punti) 

Altre abilitazione (1 

punto per ognuna  max 3 

punti) 

Max  

Punti  12 
12 5 

6 

 

 

 

1 

9  

B 

Anzianità di servizio ne 1 

punto per ogni anno max  

20 punti 

Max  

Punti 20 15 20 20 20  

C 

 Precedenti esperienze 

nell’espletamento di 

attività relative alle Aree 

a Rischio Art.9 CCNL 

Comparto scuola (punti 3 

per ogni attività max 12 

punti) 

Max 

Punti 12 
6  3 12  

D 

Altri titoli valutabili 

(Master, corsi di 

aggiornamento di durata 

superiore a 30 ore, 

pubblicazioni, 

certificazioni 

informatiche o 

linguistiche) 1 punto per 

ciascun titolo max 6 punti 

Max 

Punti 6 
4 1 4 4  

TOTALE 37 26 34 45   

 
 
 
 
 
 
 
  



Progetto Aree a Rischio –Art.9 CCNL Comparto scuola 2017/2018  "TEATRANDO"                                                                                                 pag.  4 di 6 

 

 
 

3) Graduatoria provvisoria relativa allo svolgimento del ruolo di progettazione  
 

 
TITOLI VALUTABILI PUNTI COGNOME E NOME DOCENTE 

 
  

Caccamo 

Marialuisa 
Circosta Patrzia Polifroni Girolama 

A 

Abilitazioni 

conseguite 

mediante pubblico 

concorso (3 punti 

per ogni 

abilitazione . Max 9 

punti) 

Altre abilitazione (1 

punto per ognuna  

max 3 punti) 

Max  

Punti  12 
5 

6 

 

 

1 

9 

B 

Anzianità di servizio 

ne 1 punto per ogni 

anno max  20 punti 

Max  

Punti 20 20 20 20 

C 

Precedenti 

esperienze 

nell’espletamento 

di attività relative 

alle Aree a Rischio  

Art.9 CCNL 

Comparto scuola 

(punti 3 per ogni 

attività max 12 

punti) 

Max 

Punti 12 
 3 12 

D 

Altri titoli valutabili 

(Master, corsi di 

aggiornamento di 

durata superiore a 

30 ore, 

pubblicazioni, 

certificazioni 

informatiche o 

linguistiche) 1 

punto per ciascun 

titolo max 6 punti 

Max 

Punti 6 
1 4 4 

TOTALE 26 34 45  



Progetto Aree a Rischio –Art.9 CCNL Comparto scuola 2017/2018  "TEATRANDO"                                                                                                 pag.  5 di 6 

 

 
 

4) graduatoria provvisoria relativa allo svolgimento del ruolo di coordinamento  
 

 
TITOLI VALUTABILI PUNTI COGNOME E NOME DOCENTE 

 
  

Dante 

Beatrice 

Rosaria 

Caccamo 

Marialuisa 

Circosta 

Patrizia 

Polifroni 

Girolama 
 

A Abilitazioni conseguite 

mediante pubblico 

concorso (3 punti per ogni 

abilitazione . Max 9 punti) 

Altre abilitazione (1 punto 

per ognuna  max 3 punti) 

Max  

Punti  12 
12 5 

6 

 

 

1 

9  

B Anzianità di servizio ne 1 

punto per ogni anno max  

20 punti 

Max  

Punti 20 15 20 20 20  

C  Precedenti esperienze 

nell’espletamento di 

attività relative alle Aree a 

Rischio  Art.9 CCNL 

Comparto scuola (punti 3 

per ogni attività max 12 

punti) 

Max  

Punti 12 

6  3 12  

D Altri titoli valutabili 

(Master, corsi di 

aggiornamento di durata 

superiore a 30 ore, 

pubblicazioni, 

certificazioni informatiche 

o linguistiche) 1 punto per 

ciascun titolo max 6 punti 

Max  

 Punti 6 

4 1 4 4  

TOTALE 37 26 34 45   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Progetto Aree a Rischio –Art.9 CCNL Comparto scuola 2017/2018  "TEATRANDO"                                                                                                 pag.  6 di 6 

 

 
 

5) Graduatoria provvisoria relativa allo svolgimento del ruolo di esperto 
 

 
TITOLI VALUTABILI PUNTI COGNOME E NOME DOCENTE 

 
  Battaglia Maria Pia 

A Abilitazioni conseguite mediante pubblico 

concorso (3 punti per ogni abilitazione. Max 9 

punti) 

Altre abilitazioni  
(1 punto per ognuna max 3 punti) 

Max  

Punti 12 
6 

B Anzianità di servizio ne 1 punto per ogni anno 

max  20 punti 
Max  

Punti 20 
20 

C  Precedenti esperienze nell’espletamento di 

attività relative alle Aree a Rischio  Art.9 CCNL 

Comparto scuola (punti 3 per ogni attività max 

12 punti) 

Max  

Punti 12 
12 

D Altri titoli valutabili (Master, corsi di 

aggiornamento di durata superiore a 30 ore, 

pubblicazioni, certificazioni informatiche o 

linguistiche) 1 punto per ciascun titolo max 6 

punti 

Max  

 Punti 6 
4 

 
SOLO PER IL DOCENTE ESPERTO 

 
 

E Competenze specifiche nel Teatro della scuola  Punti 3 3 

F Competenze di Counsellor c/o I.A.C.P.  Punti 4 4 

G Competenze nella scrittura drammaturgica e 

scenica 
 

 Punti 3 3 

TOTALE 52 

 

                                                                                                       Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                      Francesco Sacco 

                                                                                        (documento firmato digitalmente) 

 
 

 

 
 

La graduatoria è pubblicata in data odierna all’albo dell’istituto e sul sito web www.liceimazzinilocri.gov.it    
 

http://www.liceimazzinilocri.gov.it/

